
球 陽  第 1966 号  
                               令和５年９月 4 日  

 
各中学校長  殿  

 
                            沖縄県立球陽高等学校  
                             校長   田名  裕治  
                                 （公印省略）  
 
 

令和６年度入試説明会について（ご案内）  
 
 
 時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校  
の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  
 さて、本校の令和６年度入試説明会を下記のとおり実施いたします。  
 つきましては、貴校の入試担当教諭の参加についてお取り計らいくださいますようお
願いいたします。  
 

記  
 
   １  日時  令和５年９月 22 日（金） 15:00～ 15:50 
 
   ２  場所  本校プレハブ棟  大多目的教室（生徒玄関手前の左側）  
 
   ３  内容   

（ 1）令和６年度入学者選抜募集要項等の説明  
     （ 2）質疑応答および情報交換  

 
   ４  配付資料   

（ 1）令和６年度入学者募集要項  
    （ 2）令和６年度入学者合否判定基準（推薦・一般）  
    （ 3）球陽高校適性検査過去問題  
    （ 4）学校案内パンフレット  

 
５  申込方法  

     （ 1）下記の URL もしくは右の QR コードよりご回答下さい。  
        ＜ https://forms.office.com/r/gMcMSaHszU＞  
     （ 2）申込締切  ９月 19 日（火）  
         （ 3）オンラインにて申し込みが出来ない場合は電話にてご連絡下さい。  
       ※今回の説明会に参加できない中学校へは、後日、上記の配布資料

（ 1）～（ 4）を送付いたします。  
 
  
 

          ※今後、台風等の状況により日程を変更することもありますのであらか
じめご了承ください。日程変更等につきましては本校 HP にてご連絡い
たします。  

※当日は、指定された本校内の駐車スペースをご利用下さい。  
 
      

※ 9 月 30 日（土）に受検生・保護者対象の学校説明会及び授業見学（事
前申込必要なし）を実施予定です。本校を希望する受検生に周知をお
願いします。詳細等については本校 HP をご確認下さい。  

 

以上  

 

 本件問合せ先  
 教  頭  グレイ  雅美  
 入 試 係  金城  裕明  
  球陽高校  TEL  (098)933-9301 
        FAX (098)933-6212 


